
                                                                                                          
 

 

 

 

Регионална конференција „Слобода на изразување, медиумски слободи и 

саморегулација “ 

 

 

 

Датум: 6 ноември, 2018 

Локација: Битола, хотел Милениум 

 

 

 

Дневен ред 

 

 

 

11.15 – 11:30 Регистрација на учесниците 

 

11:30 – 11:50  Воведни обраќања 

Марина Тунева, извршен директор на Советот за етика во медиумите  

Катерина Синадиновска, претседател на УО на Совет за етика во 

медиумите (СЕММ) 
      

11:50 –12:10 Мрежи на соработка меѓу новинарите и граѓанскиот сектор за заштита 

на демократијата и слободата на изразување  

 Ricardo Gutierrez, генерален секретар на Европската федерација на новинари 

 

12:10 –12:30  Медиумите, етиката и саморегулацијата 

д-р Сефер Тахири, Комисија за жалби при СЕММ 

 

12:30 – 12:50  Слобода на медиумите – предизвици и перспективи  

Драган Секуловски, директор на Здружението на новинари 

 

12.50 -13:30 Дискусија 

Модератор: Марина Тунева, СЕММ  

 

13:30   Коктел 

   


